Technical Datasheet   21.04.26 - 21:26
Tubo a pressione PN25 liscio NF-
EN 1452-2
Tubo a pressione PVC-U PN25 liscio NF-EN 1452-2, Grigio RAL 7011, lunghezza 6m.
Codice D (mm) S (mm) Peso (kg/m) Q.tà x pallet
PIPEV0901606L 16 1,8 0,13 Sfuso
PIPEV0902006L 20 2,3 0,2 1166
PIPEV0902506L 25 2,8 0,30 757
PIPEV0903206L 32 2,4 0,35 449
PIPEV0904006l 40 4,5 0,77 275
PIPEV0905006l 50 5,6* 1,19 194
PIPEV0906306L 63 7,1* 1,89 123
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.fip@aliaxis.com - +39 010 96211